
UCHWAŁA NR IV/38/6/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 1 lipca 2013 r.

w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej gminom i powiatom ziemskim 

województwa śląskiego w ramach konkursu pod nazwą: 
Wzmocnienie rozwoju lokalnych systemów profilaktyki 

i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie w 2013 roku

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596), 
art. 47 

ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 80 z 2010 roku, poz. 526 z późn. zm.), 

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 z 2009 roku, poz. 1240 z późn. zm.), 
art. 1 ust. 1, art. 2 ust. 1 pkt 1-2 i 6-7, art. 4 ust. 1 oraz art. 93 ust. 1 pkt 1 i 2 

ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 1356 z późn. zm.), 
art. 2 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 124 z późn. zm.)

w związku z uchwałą Nr IV/5/1/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 14 lutego 2011 roku w sprawie przyjęcia Programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w województwie śląskim na lata 2011-2015 
oraz uchwałą Nr IV/5/2/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 lutego 2011 roku w sprawie przyjęcia Programu przeciwdziałania narkomanii 
w województwie śląskim na lata 2011-2016 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego pomocy finansowej gminom i powiatom ziemskim 
województwa śląskiego w ramach konkursu pod nazwą „Wzmocnienie rozwoju lokalnych systemów profilaktyki 
i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w 2013 roku”, zgodnie 
z załącznikami nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowych ze środków budżetu 
na 2013 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Województwem a Gminami lub Powiatami Ziemskimi. 

Id: F7FFEBF6-106E-4050-9624-13E511097F71. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: F7FFEBF6-106E-4050-9624-13E511097F71. Podpisany Strona 2



Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania
Adres tworzonej placówki

(świetlicy/klubu)

Przyznana 

kwota dotacji

(w zł)

1

Gmina Kamienica Polska

42-260 Kamienica Polska

ul. Konopnickiej 12

Utworzenie gminnej świetlicy 

środowiskowej dla dzieci

i młodzieży „PIKSEL”

w Zawadzie

42-260 Kamienica Polska

ul. Konopnickiej 12

40 000,00

2

Gmina Lelów

42-235 Lelów

ul. Szczekocińska 18

Utworzenie świetlicy 

środowiskowej

w miejscowości Lelów

42-235 Lelów

ul. Szczekocińska 31
39 700,00

3

Gmina Janów

42-253 Janów

ul. Częstochowska 1

Świetlica wiejska

w Pabianicach

42-253 Janów

Pabianice 38 30 000,00

4

Gmina Dąbrowa Zielona

42-265 Dąbrowa Zielona

Pl. Kościuszki 31

Utworzenie świetlicy

w miejscowości Dąbrowa Zielona

42-265 Dąbrowa Zielona

ul. Strażacka 1
32 000,00

5

Gmina Dąbrowa Zielona

42-265 Dąbrowa Zielona

Pl. Kościuszki 31

Utworzenie świetlicy

w miejscowości Święta Anna

42-265 Dąbrowa Zielona

Święta Anna 20A
32 000,00

6

Gmina Dąbrowa Zielona

42-265 Dąbrowa Zielona

Pl. Kościuszki 31

Utworzenie świetlicy

w miejscowości Dąbek

42-265 Dąbrowa Zielona

Dąbek 31 800,00

7

Gmina Dąbrowa Zielona

42-265 Dąbrowa Zielona

Pl. Kościuszki 31

Utworzenie świetlicy

w miejscowości Ulesie – 

pomalujmy świat

42-265 Dąbrowa Zielona

Ulesie 89
32 000,00

237 500,00

Dotacje celowe na pomoc finansową gminom Województwa Śląskiego na realizację Zadania 1 Tworzenie 

placówek wsparcia dziennego (świetlic lub klubów) dla dzieci i młodzieży na terenie województwa śląskiego

w ramach konkursu dla gmin i powiatów ziemskich województwa śląskiego pod nazwą: Wzmocnienie rozwoju 

lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie w 2013 roku

Łącznie

w Dziale 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w województwie śląskim

na lata 2011 – 2015

Cel operacyjny 1: Wzmocnienie lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie z terenu województwa śląskiego

(Działanie 1.3. , Działanie 1.4.)

załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/38/6/2013

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 1 lipca 2013 roku

Id: F7FFEBF6-106E-4050-9624-13E511097F71. Podpisany Strona 3



Rozdział 

85153

§ 2710

Rozdział 

85154

§ 2710

1

Gmina Starcza

42-261 Starcza

ul. Gminna 4

Czas wolny inaczej IV Świetlica Środowiskowa 

w Starczy

42-261 Starcza

ul. Szkolna 1

28 000,00 10 800,00 17 200,00 

2

Gmina Włodowice

42-421 Włodowice

ul. Krakowska 26

"Lepszy start - lepsze 

jutro"

Świetlica środowiskowa 

we Włodowicach

42-421 Włodowice

ul. Żarecka 59

6 500,00 2 500,00 4 000,00 

3

Gmina Włodowice

42-421 Włodowice

ul. Krakowska 26

„Lepsza świetlica niż 

ulica!”

Terenowa Świetlica 

Środowiskowa

w Rudnikach

42-421 Włodowice

ul. Szkolna 11

13 400,00 5 200,00 8 200,00 

4

Gmina Kobiór

43-210 Kobiór

ul. Kobiórska 5

Wzmocnienie Gminnej 

Świetlicy Środowiskowej

w Kobiórze

Gminna Świetlica 

Środowiskowa

w Kobiórze

43-210 Kobiór

ul. Centralna 57

26 000,00 10 000,00 16 000,00 

Źródła finansowania

(kwoty w zł)

Dotacje celowe na pomoc finansową gminom Województwa Śląskiego na realizację Zadania 2 

Wzmocnienie działalności placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży (świetlic oraz klubów) 

funkcjonujących na terenie województwa śląskiego

w ramach konkursu dla gmin i powiatów ziemskich województwa śląskiego pod nazwą: Wzmocnienie 

rozwoju lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie w 2013 roku

w Dziale 851 – Ochrona zdrowia

Rozdziale 85153 – Zwalczanie narkomanii

§ 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Program przeciwdziałania narkomanii w województwie śląskim na lata 2011 – 2016

Cel operacyjny 1: Wzmacnianie lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów narkomanii 

na rzecz mieszkańców województwa śląskiego

(Działanie 1.1. , Działanie 1.2. , Działanie 1.3.)

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w województwie śląskim

na lata 2011 – 2015

Cel operacyjny 1: Wzmocnienie lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie z terenu województwa śląskiego

(Działanie 1.3. , Działanie 1.4.)

Lp.

załącznik nr 2 do uchwały                                            

Nr IV/38/6/2013

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 1 lipca 2013 roku

Wnioskodawca Nazwa zadania
Placówka realizująca 

zadanie

Przyznana 

kwota 

dotacji

(w zł)

Strona 1 z 7Id: F7FFEBF6-106E-4050-9624-13E511097F71. Podpisany Strona 4



Rozdział 

85153

§ 2710

Rozdział 

85154

§ 2710

Źródła finansowania

(kwoty w zł)

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania
Placówka realizująca 

zadanie

Przyznana 

kwota 

dotacji

(w zł)

5

Gmina Olsztyn

42-256 Olsztyn

Pl. Piłsudskiego 10

„Mój azyl” – zajęcia 

opiekuńczo-

wychowawcze dla dzieci

i młodzieży ze świetlicy 

środowiskowej

w Zrębicach

Świetlica Środowiskowa 

w Zrębicach

42-256 Olsztyn

ul. Główna 137 11 000,00 4 200,00 6 800,00 

6

Gmina Olsztyn

42-256 Olsztyn

Pl. Piłsudskiego 10

„Spełnione marzenia” – 

organizacja czasu 

wolnego dla dzieci

i młodzieży w świetlicy 

środowiskowej

w Turowie

Świetlica Środowiskowa 

w Turowie

42-256 Olsztyn

ul. Szkolna 30
13 500,00 5 200,00 8 300,00 

7

Gmina Olsztyn

42-256 Olsztyn

Pl. Piłsudskiego 10

„Mogę być szczęśliwy” – 

organizacja czasu 

wolnego dla dzieci

i młodzieży w świetlicy 

środowiskowej

w Przymiłowicach

Świetlica Środowiskowa 

w Przymiłowicach

42-256 Olsztyn

ul. Zamkowa 118 16 500,00 6 300,00 10 200,00 

8

Gmina Olsztyn

42-256 Olsztyn

Pl. Piłsudskiego 10

„Akademia wychowania” 

– zapewnienie opieki nad 

dziećmi i młodzieżą

w świetlicy 

środowiskowej

w Biskupicach

Świetlica Środowiskowa 

w Biskupicach

42-256 Olsztyn

ul. Szkolna 4 9 500,00 3 700,00 5 800,00 

9

Gmina Toszek

44-180 Toszek

ul. Chrobrego 2

„Świetlica opiekuńczo 

wychowawcza

w Sarnowie”

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza

w Sarnowie "Stokrotka"

44-180 Toszek

Sarnów ul. Wiejska 17

18 500,00 7 100,00 11 400,00 

10

Gmina Toszek

44-180 Toszek

ul. Chrobrego 2

„Świetlica opiekuńczo 

wychowawcza

w Pniowie”

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza

w Pniowie

44-120 Pyskowice

ul. Szkolna 4/1

18 500,00 7 100,00 11 400,00 

11

Gmina Toszek

44-180 Toszek

ul. Chrobrego 2

„Świetlica opiekuńczo 

wychowawcza

w Płużniczce”

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza

w Płużniczce

44-180 Toszek

Płużniczka ul. Wiejska 

18 500,00 7 100,00 11 400,00 

12

Gmina Toszek

44-180 Toszek

ul. Chrobrego 2

„Świetlica opiekuńczo 

wychowawcza

w Paczynie”

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza

w Paczynie

44-120 Pyskowice

ul. Wiejska 67

18 500,00 7 100,00 11 400,00 

13

Gmina Toszek

44-180 Toszek

ul. Chrobrego 2

„Świetlica opiekuńczo 

wychowawcza w Ligocie 

Toszeckiej”

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza

w Ligocie Toszeckiej

44-180 Toszek

ul. Szkolna

18 500,00 7 100,00 11 400,00 

Strona 2 z 7Id: F7FFEBF6-106E-4050-9624-13E511097F71. Podpisany Strona 5



Rozdział 

85153

§ 2710

Rozdział 

85154

§ 2710

Źródła finansowania

(kwoty w zł)

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania
Placówka realizująca 

zadanie

Przyznana 

kwota 

dotacji

(w zł)

14

Gmina Toszek

44-180 Toszek

ul. Chrobrego 2

„Świetlica opiekuńczo 

wychowawcza

w Kotulinie”

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza

w Kotulinie

44-180 Toszek

Kotulin ul. Gliwicka 13

18 500,00 7 100,00 11 400,00 

15

Gmina Toszek

44-180 Toszek

ul. Chrobrego 2

„Świetlica opiekuńczo 

wychowawcza

w Toszku”

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza

w Toszku

44-180 Toszek

ul. Wilkowicka 2

18 500,00 7 100,00 11 400,00 

16

Gmina Toszek

44-180 Toszek

ul. Chrobrego 2

„Świetlica opiekuńczo 

wychowawcza

w Boguszycach”

Świetlica opiekuńczo-

wychowawcza

w Boguszycach

44-180 Toszek

ul. Ujazdowska

18 500,00 7 100,00 11 400,00 

17

Gmina Lyski

44-295 Lyski

ul. Dworcowa 1a

Świetlica naszym domem 

marzeń!!

Świetlica Środowiskowa 

w Nowej Wsi

44-295 Nowa Wieś

ul. Rybnicka

32 000,00 12 300,00 19 700,00 

18

Gmina Lyski

44-295 Lyski

ul. Dworcowa 1a

Czas wolny pożytecznie 

zagospodarowany!

Świetlica Środowiskowa 

w Nowej Wsi - Filia 

Dzimierz

44-295 Dzimierz

ul. Sportowa

30 000,00 11 500,00 18 500,00 

19

Gmina Lyski

44-295 Lyski

ul. Dworcowa 1a

Organizacja czasu 

wolnego w Świetlicy 

Środowiskowej

w Adamowicach

Świetlica Środowiskowa 

w Nowej Wsi - Filia 

Adamowice

47-435 Adamowice

ul. Rybnicka 36

24 000,00 9 200,00 14 800,00 

20

Gmina Lyski

44-295 Lyski

ul. Dworcowa 1a

Organizacja czasu 

wolnego w Świetlicy 

Środowiskowej

w Bogunicach

Świetlica Środowiskowa 

w Nowej Wsi - Filia 

Bogunice

44-295 Bogunice

ul. Polna

21 500,00 8 300,00 13 200,00 

21

Gmina Lyski

44-295 Lyski

ul. Dworcowa 1a

Pożytecznie i z pasją - 

organizacja czasu 

wolnego w Świetlicy 

Środowiskowej

w Pstrążnej

Świetlica Środowiskowa 

w Nowej Wsi

44-284 Pstrążna

ul. Wyzwolenia 28
29 400,00 11 300,00 18 100,00 

Strona 3 z 7Id: F7FFEBF6-106E-4050-9624-13E511097F71. Podpisany Strona 6



Rozdział 

85153

§ 2710

Rozdział 

85154

§ 2710

Źródła finansowania

(kwoty w zł)

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania
Placówka realizująca 

zadanie

Przyznana 

kwota 

dotacji

(w zł)

22

Gmina Milówka

34-360 Milówka

ul. Jana Kazimierza 123

Wzmocnienie zakresu

i działalności placówki 

wsparcia dziennego dla 

dzieci i młodzieży

w świetlicy 

środowiskowej przy 

Stowarzyszeniu Integracja 

Pomocna Dłoń

w Milówce, 

funkcjonującej na terenie 

województwa śląskiego. 

Promowanie poprawnego

i zdrowego stylu życia 

przez profilaktykę.

Świetlica Środowiskowa 

w Milówce

34-360 Milówka

ul. Jana Kazimierza 128

32 000,00 12 300,00 19 700,00 

23

Gmina Niegowa

42-320 Niegowa

ul. Sobieskiego 1

Świetlica Wiejska dla 

Dzieci i Młodzieży 

z Terenu Gminy Niegowa

Świetlica Wiejska dla 

Dzieci i Młodzieży 

z Terenu Gminy 

Niegowa

42-320 Niegowa

ul. Wojska Polskiego 2

20 000,00 7 700,00 12 300,00 

24

Gmina Imielin

41-407 Imielin

ul. Imielińska 81

Wzmocnienie działalności 

Świetlicy 

Socjoterapeutycznej

Świetlica 

Socjoterapeutyczna

41-407 Imielin

ul. Hallera 37a

20 000,00 7 700,00 12 300,00 

25

Gmina Sławków

41-260 Sławków

ul. Rynek 1

Świetlica Środowiskowa 

jako wsparcie dla 

działalności 

wychowawczej szkoły

Świetlica Środowiskowa 

jako wsparcie dla 

działalności 

wychowawczej szkoły

41-260 Sławków

ul. Kościelna 26

27 500,00 10 600,00 16 900,00 

26

Gmina Pawonków

42-772 Pawonków

ul. Zawadzkiego 7

Organizacja czasu 

wolnego, rozwój 

zainteresowań, 

organizacja zabaw

i zajęć sportowych. 

Udzielanie pomocy

w sytuacjach 

kryzysowych szkolnych, 

rodzinnych, 

rówieśniczych

i osobistych. Prowadzenie 

zajęć z zakresu 

profilaktyki.

Świetlica dla dzieci

i młodzieży

w Pawonkowie

42-772 Pawonków

ul. Zawadzkiego 6

17 500,00 6 700,00 10 800,00 

27

Gmina Mszana

44-325 Mszana

ul. 1 Maja 81

Rozszerzenie

i wzbogacenie 

działalności Świetlicy 

Środowiskowej w Połomi

Świetlica Środowiskowa 

w Połomi

44-323 Mszana

ul. Szkolna 12

20 000,00 7 700,00 12 300,00 

Strona 4 z 7Id: F7FFEBF6-106E-4050-9624-13E511097F71. Podpisany Strona 7



Rozdział 

85153

§ 2710

Rozdział 

85154

§ 2710

Źródła finansowania

(kwoty w zł)

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania
Placówka realizująca 

zadanie

Przyznana 

kwota 

dotacji

(w zł)

28

Gmina Krzanowice

47-470 Krzanowice

ul. 15 Grudnia 5

„Hobby spełnia marzenia” Kluby młodzieżowe 

Gminy Krzanowice

47-470 Krzanowice

ul. Kopernika 20

32 000,00 12 300,00 19 700,00 

29

Gmina Krzanowice

47-470 Krzanowice

ul. 15 Grudnia 5

„Chcemy być bezpieczni

i żyć zdrowo”

Zespół Świetlic 

Opiekuńczo-

Terapeutycznych Gminy 

Krzanowice

47-470 Krzanowice

ul. 15-go Grudnia 5

32 000,00 12 300,00 19 700,00 

30

Gmina Bojszowy

43-220 Bojszowy

ul. Gaikowa 35

Placówka wsparcia 

dziennego Klub 

Młodzieżowy

Placówka Wsparcia 

Dziennego - Klub 

Młodzieżowy

43-220 Świerczyniec

ul. Sierpowa 38

32 000,00 12 300,00 19 700,00 

31

Gmina Bojszowy

43-220 Bojszowy

ul. Gaikowa 35

Placówka wsparcia 

dziennego Świetlica 

Środowiskowa

Placówka opiekuńczo-

wychowawcza wsparcia 

dziennego - Świetlica 

środowiskowa

43-220 Świerczyniec

ul. Sierpowa 38

32 000,00 12 300,00 19 700,00 

32

Gmina Poraj

42-360 Poraj

ul. Jasna 21

„Wiem, skąd pochodzę – 

wiem, kim jestem, znam 

swoje mocne strony”

Świetlica Środowiskowa 

w Choroniu

42-360 Poraj

ul. Szkolna 9

5 500,00 2 100,00 3 400,00 

33

Gmina Poraj

42-360 Poraj

ul. Jasna 21

„Ponadczasowe piękno” Świetlica Środowiskowa 

w Jastrzębiu

42-360 Poraj

ul. Mickiewicza 1a

5 500,00 2 100,00 3 400,00 

34

Gmina Dąbrowa Zielona

42-265 Dąbrowa Zielona

Pl. Kościuszki 31

Świetlica szansą dla 

dzieci wiejskich

Placówka Wsparcia 

Dziennego Borowce 

Świetlica "Leśny 

Zakątek"

42-265 Dąbrowa Zielona

Borowce 14

15 400,00 5 900,00 9 500,00 

35

Gmina Dąbrowa Zielona

42-265 Dąbrowa Zielona

Pl. Kościuszki 31

„W zdrowym ciele – 

zdrowy duch”

Świetlica Środowiskowa 

"Zgrana Paka"

42-265 Dąbrowa Zielona

Cielętniki ul. Placowa 2

25 900,00 10 000,00 15 900,00 

36

Gmina Dąbrowa Zielona

42-265 Dąbrowa Zielona

Pl. Kościuszki 31

„Pomalujmy świat – 

wsparcie świetlicy

w Raczkowicach”

Świetlica Środowiskowa 

"Wyspa zabaw"

42-265 Dąbrowa Zielona

Raczkowice 56a

16 000,00 6 200,00 9 800,00 

37

Gmina Dąbrowa Zielona

42-265 Dąbrowa Zielona

Pl. Kościuszki 31

„Od zabawy i rozrywki do 

edukacji”

Placówka wsparcia 

dziennego Świetlica

w Soborzycach

42-265 Dąbrowa Zielona

Pl. Wolności 4

19 500,00 7 500,00 12 000,00 

Strona 5 z 7Id: F7FFEBF6-106E-4050-9624-13E511097F71. Podpisany Strona 8



Rozdział 

85153

§ 2710

Rozdział 

85154

§ 2710

Źródła finansowania

(kwoty w zł)

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania
Placówka realizująca 

zadanie

Przyznana 

kwota 

dotacji

(w zł)

38

Gmina Wyry

43-175 Wyry

ul. Dąbrowszczaków 133

Wzmocnienie Gminnej 

Świetlicy Środowiskowej

w Wyrach

Gminna Świetlica 

Środowiskowa

w Wyrach

43-175 Wyry

ul. Bojdoła 3a

20 400,00 7 900,00 12 500,00 

39

Gmina Wyry

43-175 Wyry

ul. Dąbrowszczaków 133

Wsparcie Gminnej 

Świetlicy Środowiskowej

w Gostyni

Gminna Świetlica 

Środowiskowa

w Gostyni

43-176 Wyry

ul. Pszczyńska 370

20 000,00 7 700,00 12 300,00 

40

Miasto Kalety

42-660 Kalety

ul. Żwirki i Wigury 2

Świetlica – „Ja i Ty-

zawsze razem”

Świetlica Środowiskowa 

"Przystań"

42-660 Kalety

ul. 1 Maja 74

12 000,00 4 600,00 7 400,00 

41

Gmina Janów

42-253 Janów

ul. Częstochowska 1

Świetlica wiejska

w Lipniku – opieka

i wychowanie

Świetlica wiejska

w Lipniku

42-253 Janów

ul. Lipnik 37

25 900,00 10 000,00 15 900,00 

42

Gmina Łękawica

34-321 Łękawica

ul. Wspólna 24

„Jak żyć z ludźmi” – 

umiejętności 

interpersonalne 

Świetlica Środowiskowa 

"Barka"

34-321 Łękawica

ul. Żywiecka 23

32 000,00 12 300,00 19 700,00 

43

Gmina Żarki

42-310 Żarki

ul. Kościuszki 15/17

Wzmocnienie Świetlicy 

socjoterapeutycznej – 

Centrum Wszechstronnej 

Pomocy Dziecku

i Rodzinie w Żarkach 

Świetlica 

socjoterapeutyczna 

42-310 Żarki

ul. Myszkowska 28
26 000,00 10 000,00 16 000,00 

44

Gmina Żarki

42-310 Żarki

ul. Kościuszki 15/17

Świetlica w Żarkach – 

naszym drugim domem

Świetlica Środowiskowa

42-310 Żarki

ul. Moniuszki 2
11 400,00 4 400,00 7 000,00 

45

Gmina Żarki

42-310 Żarki

ul. Kościuszki 15/17

Nasza świetlica – okno na 

świat w Ostrowie – 

wzmocnienie świetlicy

Świetlica w Ostrowie

42-310 Żarki

ul. Szkolna 1
10 000,00 3 800,00 6 200,00 

46

Gmina Żarki

42-310 Żarki

ul. Kościuszki 15/17

Nasza świetlica

w Zawadzie uczy i bawi – 

wzmocnienie świetlicy

Świetlica w Zawadzie

42-310 Żarki

Zawada 56
10 000,00 3 800,00 6 200,00 

47

Gmina Żarki

42-310 Żarki

ul. Kościuszki 15/17

Nasza świetlica

w Jaworzniku – spełnia 

marzenia – wzmocnienie 

świetlicy

Świetlica w Jaworzniku

42-310 Żarki

ul. Szkolna 35 11 400,00 4 400,00 7 000,00 

48

Gmina Żarki

42-310 Żarki

ul. Kościuszki 15/17

Wesoła świetlica

w Suliszowicach. 

Wzmocnienie placówki

Świetlica

w Suliszowicach

42-310 Żarki

Suliszowice 14a

9 500,00 3 700,00 5 800,00 

49

Gmina Żarki

42-310 Żarki

ul. Kościuszki 15/17

Przystań na Wysokiej – 

wzmocnienie świetlicy

w Wysokiej Lelowskiej

Świetlica na Wysokiej 

Lelowskiej

42-310 Żarki

ul. Częstochowska 95

9 500,00 3 700,00 5 800,00 

Strona 6 z 7Id: F7FFEBF6-106E-4050-9624-13E511097F71. Podpisany Strona 9



Rozdział 

85153

§ 2710

Rozdział 

85154

§ 2710

Źródła finansowania

(kwoty w zł)

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania
Placówka realizująca 

zadanie

Przyznana 

kwota 

dotacji

(w zł)

50

Gmina Żarki

42-310 Żarki

ul. Kościuszki 15/17

Nasza świetlica – 

Akademia Nauki

i Przygody – 

wzmocnienie świetlicy

w Przybynowie

Świetlica w Przybynowie

42-310 Żarki

ul. Szkolna 2 10 000,00 3 900,00 6 100,00 

51

Gmina Żarki

42-310 Żarki

ul. Kościuszki 15/17

Świetlica w Kotowicach – 

miejsce spotkań dla dzieci 

i młodzieży – 

wzmocnienie świetlicy

Świetlica w Kotowicach 

42-310 Żarki

ul. Zamkowa 13
13 400,00 5 200,00 8 200,00 

52

Gmina Gaszowice

44-293 Gaszowice

ul. Rydułtowska 2

Spotkania z kulturą 

sprawdzonym sposobem 

na profilaktykę w Gminie 

Gaszowice

Świetlica Profilaktyczno-

Integracyjna

w Gaszowicach

44-293 Gaszowice

ul. Rydułtowska 7

32 000,00 12 300,00 19 700,00 

53

Gmina Gaszowice

44-293 Gaszowice

ul. Rydułtowska 2

Warsztaty 

socjoterapeutyczne oraz 

programy profilaktyczne 

sposobem na budowanie 

kompetencji i dojrzałej 

postawy młodych ludzi

Świetlica Profilaktyczno-

Integracyjna

w Gaszowicach

44-293 Gaszowice

ul. Rydułtowska 7

16 000,00 6 200,00 9 800,00 

54

Gmina Krzyżanowice

47-450 Krzyżanowice

ul. Główna 5

„Aktywność bez 

uzależnień” 

Świetlica w Roszkowie

47-450 Krzyżanowice

ul. Nowa 20
8 000,00 3 100,00 4 900,00 

1 039 600,00 400 000,00 639 600,00

Strona 7 z 7Id: F7FFEBF6-106E-4050-9624-13E511097F71. Podpisany Strona 10



załącznik nr 3 do uchwały                                            

Nr IV/38/6/2013

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 1 lipca 2013 roku

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Placówka realizująca zadanie
Przyznana kwota dotacji

w zł

1

Powiat Mikołowski

43-190 Mikołów

ul. Żwirki i Wigury 4a

Wyjazd o charakterze 

socjoterapeutycznym

i profilaktycznym dla dzieci

z rodzin zastępczych

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Mikołowie z siedzibą 

w Łaziskach Górnych

43-170 Łaziska Górne

ul. Chopina 8

0,00

2

Powiat Mikołowski

43-190 Mikołów

ul. Żwirki i Wigury 4a

Wsparcie rodzin zastępczych

i dzieci

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Mikołowie z siedzibą 

w Łaziskach Górnych

43-170 Łaziska Górne

ul. Chopina 8

26 200,00

3

Powiat Mikołowski

43-190 Mikołów

ul. Żwirki i Wigury 4a

Warsztaty edukacyjne pt. 

„Zrozumieć nastolatka, 

wychowanie bez przemocy” 

oraz pt. „Jak dorosnąć”

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Mikołowie z siedzibą 

w Łaziskach Górnych

43-170 Łaziska Górne

ul. Chopina 8

9 900,00

4

Powiat Mikołowski

43-190 Mikołów

ul. Żwirki i Wigury 4a

„Chcę zostać profesjonalistą – 

superwizja dla pracowników 

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie

w Mikołowie”

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Mikołowie z siedzibą 

w Łaziskach Górnych

43-170 Łaziska Górne

ul. Chopina 8

4 600,00

5

Powiat Mikołowski

43-190 Mikołów

ul. Żwirki i Wigury 4a

Pomoc terapeutyczna dla 

dzieci i dorosłych będących

w kryzysie związanym

z przemocą i uzależnieniem

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Mikołowie z siedzibą 

w Łaziskach Górnych

43-170 Łaziska Górne

ul. Chopina 8

29 400,00

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w województwie śląskim

na lata 2011 – 2015

Cel operacyjny 1: Wzmocnienie lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania przemocy w rodzinie z terenu województwa śląskiego

(Działanie 1.4.)

Dotacje celowe na pomoc finansową powiatom ziemskim Województwa Śląskiego na realizację Zadania 3 

Wsparcie tworzenia oraz wzmocnienie wyspecjalizowanych placówek świadczących pomoc osobom i rodzinom 

doświadczającym problemów alkoholowych, w tym przemocy

w ramach konkursu dla gmin i powiatów ziemskich województwa śląskiego pod nazwą: Wzmocnienie 

rozwoju lokalnych systemów profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień oraz przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie w 2013 roku

w Dziale 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

§ 2320 – Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Strona 1 z 2Id: F7FFEBF6-106E-4050-9624-13E511097F71. Podpisany Strona 11



Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Placówka realizująca zadanie
Przyznana kwota dotacji

w zł

6

Powiat Cieszyński 

43-400 Cieszyn

ul. Bobrecka 29

Specjalistyczne wsparcie dla 

osób sprawujących rodzinne 

formy opieki zastępczej oraz 

dla dzieci umieszczonych

w tych rodzinach, które 

doświadczyły skutków 

alkoholizmu i przemocy

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Cieszynie

43-400 Cieszyn

ul. Bobrecka 29 14 800,00

7

Powiat Pszczyński

43-200 Pszczyna

ul. 3 Maja 10

Wsparcie Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie

w Pszczynie – doposażenie 

mieszkania chronionego dla 

osób doświadczających 

przemocy w rodzinie

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Pszczynie

43-200 Pszczyna

ul. Dworcowa 23 0,00

8

Powiat Pszczyński

43-200 Pszczyna

ul. 3 Maja 10

Rozszerzenie oferty 

Interwencji Kryzysowej – 

Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie

w Pszczynie

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Pszczynie

43-200 Pszczyna

ul. Dworcowa 23
21 900,00

9

Powiat Bieruńsko-

Lędziński

43-155 Bieruń

ul. Św. Kingi 1

„Okaż dzieciom swoje serce

i życzliwość – stwórz dla nich 

prawdziwy dom”

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Lędzinach

43-140 Lędziny

ul. Lędzińska 24

29 100,00

10

Powiat Gliwicki

44-100 Gliwice

ul. Zygmunta Starego 17

„Wiem, potrafię się obronić”. 

Grupa psychoedukacyjno-

wspierająca dla osób 

doznających przemocy

w rodzinie

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gliwicach 

44-100 Gliwice

ul. Zygmunta Starego 17
3 600,00

11

Powiat Gliwicki

44-100 Gliwice

ul. Zygmunta Starego 17

Wsparcie specjalistycznego 

doradztwa lub konsultacji 

oraz superwizji dla osób 

pracujących z rodzinami 

doświadczającymi skutków 

problemów alkoholowych

w tym przemocy w rodzinie

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gliwicach 

44-100 Gliwice

ul. Zygmunta Starego 17 6 100,00

12

Powiat Gliwicki

44-100 Gliwice

ul. Zygmunta Starego 17

„Pomoc w drodze”

Program poradnictwa 

specjalistycznego, wsparcia 

oraz interwencji kryzysowej 

dla osób i rodzin w gminach 

powiatu gliwickiego

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gliwicach 

44-100 Gliwice

ul. Zygmunta Starego 17 19 100,00

13

Powiat Gliwicki

44-100 Gliwice

ul. Zygmunta Starego 17

„Przemoc rodzi przemoc – 

nauczymy dzieci bez niej żyć” 

– Program Profilaktyczny

w Powiecie Gliwickim

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gliwicach 

44-100 Gliwice

ul. Zygmunta Starego 17

8 200,00

172 900,00Łącznie

Strona 2 z 2Id: F7FFEBF6-106E-4050-9624-13E511097F71. Podpisany Strona 12




